Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребёнка – детский сад» Муромцевского муниципального

района Омской области

Приказ

от 28.01.2019                                                                                                 №4

р.п. Муромцево

Об утверждении «Порядка и основания перевода, отчисления и
восстановления  воспитанников Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Центр развития ребёнка – детский сад»
Муромцевского муниципального района Омской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №273-Ф3  «Об
образовании в Российской Федерации», с Уставом Центра развития ребёнка,
приказываю:

1. Утвердить  Порядок  и  основания  перевода,  отчисления  и
восстановления  воспитанников  Муниципального  бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребёнка –
детский сад» Муромцевского муниципального района Омской области
в новой редакции ( приложение к приказу).

2. Старшему  воспитателю  Дроздецкой  Ю.Н.  разместить  настоящий
приказ на официальном сайте учреждения в течении десяти рабочих
дней со дня издания настоящего приказа.

         3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Центра развития ребёнка                      Л.Г.Хандогина

С приказом ознакомлена:                                 Дроздецкая Ю.Н.